São José do Barreiro, 25 de outubro de 2018.

OF.GP  n. °  10512018

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos

requerimentos n.°s 029, 030 e 03112018, conforme solicitado no Ofício n.° 05912018,

desta Casa Legislativa.

Atenciosamente

Exmo. Senhor

Ver. EDSON DO PRADO

DD. Presidente da Câmara Municip

São José do Barreiro - SP

!eROTOCOLO N2 	fQ
: Jdobarrejro&1/ ./ 20/9

7/7

São José do Barreiro, 25 de outubro de 2018.

REF: Requerimento n.° 03012018

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 03012018, informo o

seguinte:

1 - Encaminho a resposta através do memorando 5212018, enviada pela Secretaria

de Obras do Município.

Atem

Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12830-000 Tel. (12)3111-IflB

CNPp45.200.62310001 -46
ADM:201712020

São José do Barreiro, 25 de outubro de 2018.

Memorando: 5212018

DE: SETOR DE OBRAS, PLANEJAMENTO ESERVIÇOS

Para: GABINETE

Venho por meio deste, encaminhar resposta ao requerimento n° 03012018,

onde temos a informar a situação das obras de reforma do "alambrado" do Bairro da

Onça, neste município.

A recuperação do fechamento da EMEF "R" Bairro da Onça, estão em nosso

cronograma de serviços e serão iniciados em até 90 dias.

Sem mais.

J u 1 ia,g udM.STTBraga
Secretaria de lanejamento, Obras e Serviços